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 کابین وت بلاست

 

بهینه ترین ابزار برای بلاستینگ سطح 

 قطعات با آلودگی بسیار بالای 

  چرب و مرطوب

 

_ راندمان بالا با استهلاک پایین در مناطق 

 شرجی و مرطوب 

 

 

 

 

 

 

  : کارگاه امین تک  وت بلاستکابین   

 

قابلیت استفاده از هر نوع ساینده در هر  .1

( بدون نگرانی  400مش دانه بندی ) حتی 

 از غبار بلاستینگ

 عدم انتشار غبار بلاستینگ در محیط .2

 سایندهصرفه جویی بسیار بالا در مصرف  .3

امکان انجام بلاستینگ با درصد زبری و  .4

 اثر گذاری بسیار کم بر روی انواع سطوح

قابلیت انجام عملیات وت بلاست بر روی  .5

 سطح انواع فلزات

 قابلیت کنترل قدرت پاشش .6
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 ثانیه 3 قابلیت کنترل قطع و وصل پاشش بوسیله پدال فرمان پایی با فرمان پذیری حداکثری .7

 مجهز به شیرهای کنترلی تحریک بادی  .8

 مجهز به سیستم پاشش هیدرو پنوماتیک تحت فشار .9

 بدون پمپ درگیر با ساینده ) استهلاک بسیار پایین (  .10

 مجهز به شیر کنترل ساینده ضد سایش میکرو  .11

 مجهز به سیستم تهویه سیکلون فن بسیار قوی با درصد لرزش صفر  .12

اسان و ایمن اپراتور سندبلاستکار هنگام کار با کاربری طراحی ارگونومیک برای  .13

 دستگاه

کنترل دقیق عملیات بلاستینگ بر مجهز به شیشه دید با قابلیت تعویض آسان برای  .1

 روی سطح قطعه

 ورودی دست کاربر با اندازه بهینه برای مانور راحت در کابین پاشش  .2

 مجهز به میزگردان پرتابل  .3

 غبار روبی شیشه دید کاربر بوسیله ایرواش داخل کابین بصورت مداوم  .4

 با قدرت بالا و جانمایی بهینه برای دید اپراتور   LEDمجهز به روشنایی  .5

 پدال فرمان با امکان فیکس شدن یا جابجایی برای پای چپ و راست  .6

 مجهز به شیشه شور اتوماتیک .7

 ار پایین در مناطق شرجی با طراحی بهینه برای کار با استهلاک بسی  .14

 عدم نیاز به هوای فشرده خشک  .15

 عدم نیاز به آب تصفیه شده و تمیز  .16

 عدم نیاز به خشک کردن ساینده برای شارژ دستگاه  .17

 امکان استفاده از ساینده های ترکیبی  .18

استاندارد برای سطح آلومینیوم و برنجارائه کیفیت سطح براق با ساینده  .19





 

 AMINTEC  مشخصات فنی کلی دستگاههای وت بلاست کابینی 

 CW 1 CW 2 CW 3 CW 4 مدل کابین وت بلاست

     قیمت 

 ابعاد 
 کابین 
 پاشش

رضع  
 عمق
 ارتفاع

100 
80 
70 

125 

100 

100 

150 

125 

125 

200 
200 
200 

 BAR 3   -  10 BAR فشار کاری 

 VAPOR وت بلاست تحت فشار هیدروپنوماتیک  پاششسیستم 

% کمتر نسبت به سندبلاست خشک ( 92% )  0.8 غبارمنتشره  

 KG 50 50 70 100 ظرفیت ساینده

 LITER 100 150 200 300 ظرفیت آب

 KG 1000 1300 1600 2500 وزن دستگاه

 OC 60 – 1 دمای کاربری سانتیگراد

 KW 1.3 2.2 3 4توان سیستم تهویه  

 سیکلون با تخلیه اتوماتیک + فن سانتریفوژ ضد زنگ سیستم تهویه 

 mm 3 – 12  سایز نازل

 لیتر آب مصرفی 100لیتر به ازای هر  2 – 1 مصرف ضد زنگ وت

 سیلیس ، مسباره ، گارنت ، اکسید آلومینیوم ، گلاسبید ساینده های کاربردی

 mm 1.68 – 0.1 سایز ساینده کاربردی



 

 

 

 تماس با ما :

www.Amintec.ir 

تلفن   : +9821 33405658_9 

 989126796935+ :  تلفن همراه 

amintec.ir@gmail.comEmail :  

 

خ مدرس  –امین آباد  –شهرری  –نشانی : تهران   

31پلاک  – انکوچه ریخته گر –مجتمع ریخته گران   

 ) لیتر بر دقیقه (سندبلاست برحسب نازل و فشار  مصرفیراهنمای میزان هوای فشرده 

نازل سندبلاست >   
 

    V    فشار هوا
3 4 6 8 9.5 11 12.5 

8   bar 2100 2800 4200 6600 9500 11600 16000 

6  bar 1600 2100 3200 5000 7200 8700 12000 

4  bar 1000 1400 2100 3300 4800   
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